او حتی همه اشعار پیش از اسلام را نامعتبر می‌داند و کنار می‌گذارد، به این دلیل که این اشعار را دانشمندان مسلمان در سده‌های بعدی گزارش کرده‌اند؛ مثلاً، نخستین منبع برای اشعار شاعر معروف جاهلی، امرؤالقیس (د. ۵۵۰م) و اصمعی (د. ۸۲۸م/۲۱۳ق) است. روی هم رفته، رینولدز بر این دیدگاه پافشاری می‌کند که مطالعات قرآن مدت‌ها بر منابع پساقرآنی بنا شده است؛ یعنی تفسیر، سیره و اشعار پیش از اسلام که همه محصول سده‌های دوم و سوم هجری هستند و از محیط دینی - ادبی پیدایش قرآن در قرن اول فاصله دارند (Reynolds, 2010, pp.30-34/ Khetia, 2013, pp.99-100).

آنها در مورد زندگی پیامبر (ص) اظهار کردند که هیچ

توضیحی درباره دوران زندگی محمد(ص) در هیچ منبع بیزانسی یا سریانی که بر منابع اسلامی در این زمینه مقدم باشد، وجود ندارد (Koren & Nevo, 1991, pp. 99 - 100). همچنین، در مورد تفسیر منابع اسلامی، نو مدعی است که «در هیچ کتیبه‌ای که پیش از سال ۷۱ق/ ۶۹۱م تاریخ‌گذاری شود، نه چیزی در مورد خود پیامبر آمده و نه درباره هیچ مسلمانی» و کهن‌ترین شیئی که عبارت «محمد رسول الله» در آن نقش بسته، یک سکه عربی - ساسانی از خالد بن عبدالله از همین سال است» (Nevo, 1994, pp. 109 - 110).